

Tilmelding Škoda Tour 2025 – Information

A. Kontaktperson

Venligst angiv kontaktoplysningerne for kontaktpersonen i dit team.

B. Deltagere

Venligst angiv oplysningerne for medlemmerne af dit team. Hvis dit team har mere end 4 medlemmer, kan du bruge bilaget. Under "Sprog" markerer du det sprog, som den enkelte deltager kan kommunikere på (Engelsk, Tysk, Tjekkisk).

C. Køretøjer

Venligst angiv oplysninger om Škoda-køretøjerne, som du og dit team vil komme til Škoda Tour 2025 med. Hvis du ankommer med mere end to køretøjer, skal du bruge bilaget.

Da det er et møde for Škoda-køretøjsentusiaster, beder vi alle deltagere om kun at ankomme med Škoda-køretøjer. Parkering af køretøjer er gratis..

D. Betalinger – Pris for det seksdages møde fra 13. juli til 19. juli 2025:

- Et barn under 3 år er et barn, der er født den 14. juli 2022 eller senere.
- Et barn under 5 år er et barn, der er født den 14. juli 2020 eller senere.
- Et barn under 7 år er et barn, der er født den 14. juli 2018 eller senere.
- Et barn under 10 år er et barn, der er født den 14. juli 2015 eller senere.
- Et barn under 14 år er et barn, der er født den 14. juli 2011 eller senere.

Overnatning tildeles afhængigt af, hvornår din tilmelding modtages. Hvis den valgte værelsestype ikke er tilgængelig, tilbyder vi en anden værelsestype.

➤ Deltagergebyr

Obligatorisk for alle deltagere. Børn under 5 år er fritaget fra gebyret.

➤ Hotel – Overnatning inklusive måltider (halvpension)

Venligst angiv antallet af personer efter værelsestype (enkeltværelse eller dobbeltværelse). Deltagere vil blive indkvarteret på Hotel Harmonie II i Luhačovice-Pozlovice <https://www.hotel-harmonie.cz/>
Hotellet tilbyder indkvartering i enkelt- og dobbeltværelser. Prisen inkluderer halvpension + drikkevarer, kaffe morgen og aften, snacks og vand samt alle spa- og opholdsgebyrer.

CZK 1.685 / Person / Dobbeltværelse / Nat

CZK 2.280 / Person / Enkeltværelse / Nat

CZK 1.645 / Barn 10–18 år / Dobbeltværelse / Nat

CZK 2.240 / Barn 10–18 år / Enkeltværelse / Nat

CZK 1.070 / Barn 3–10 år / Nat

Gratis internet er tilgængeligt på værelserne og i hele hotellet. Gratis adgang til swimmingpool, bordtennis, cricket, badminton og fitnesscenter. Mod gebyr kan du leje Nordic Walking-stave, petanque, mountainbikes og scootere. Morgenmad og middag tilbydes som buffet. Hotellet er røgfrit, også i restauranten.

Børn under 3 år, der ikke har eget seng og måltider, bor gratis. Mulighed for gratis udlån af rejseseng.

Overnatning før eller efter arrangementet

Overnatning før eller efter arrangementet er mulig og vil blive arrangeret individuelt. Hvis du har et sådant ønske, bedes du angive det i afsnit E. *Specialønsker*.

Kæledyr, andre dyr

Hund og kat op til 10 kg er tilladt mod tillægsgebyr. Vi beder dyreejere om at holde deres dyr under opsyn og rengøre efter dem.

➤ Eget campingvogn

Overnatning i egen campingvogn eller telt er ikke muligt.

Ausflüge

Udflugter – Kopřivnice, TATRA-museer, Slovenská strela

Heldagsudflugt. Transport med bus til Kopřivnice, hvor vi besøger TATRA Lastbil Museum <https://www.muzeumnj.cz/tatra>, TATRA Personbilmuseum <https://www.muzeumnj.cz/tatra/objekty-a-expozice/muzeum-osobnich-automobilu-tatra> og depotet med motorvognen Slovenská strela <https://www.muzeumnj.cz/tatra/objekty-a-expozice/depozitar-slovenske-strely>.

Onsdag – Zlín, Zlín, Sydøst Moravia Museum i Zlín (Hanzelka & Zikmund Udstilling), Vizovice, Rundvisning i Rudolf Jelínek Distillery

Heldagsudflugt. Transport med bus til Zlín, hvor vi besøger udstillingen af de rejsende Jiří Hanzelka og Miroslav Zikmund på Sydøst Moravia Museum <https://www.muzeum-zlin.cz/>. Efter frokost serveres kaffe og kage på terrassen på Zlín Skyscraper <https://jamai.cafe/kavarny/>. Derefter kører vi til Vizovice, hvor vi besøger den verdensberømte Rudolf Jelínek Distillery <https://rjelinek.cz/>.

Torsdag – Fri dag for individuelle udflugter

Fri dag for individuelle udflugter. Vi anbefaler blandt andet:

Byvandring i Luhačovice <https://www.luhacovice.eu/24826-pro-navstevniky>

Svømning i Pozlovice-dæmningen <https://pozlovice.cz/spol/luhacovicka-prehrada>

Nationalmuseum – Wallachisk frilandsmuseum i Rožnov pod Radhoštěm <https://www.nmvp.cz/roznov>

Hestedrossemuseum i Čechy pod Kosířem <https://www.historickekokary.cz/>

Ranch Kostelany <https://kostelany.cz/>

Fredag – Otrokovice, Rundvisning i Barum Continental fabrikke

Heldagsudflugt. Kun for fysisk raske deltagere. Transport med bus til Otrokovice, hvor vi besøger Barum Continental-dæksfabrikken (Børn under 7 år har ikke adgang.) <https://www.continental.com/cs-cz/kariera/lokalita/otrokovice/>. Efter frokost serveres kaffe og kage. Derefter besøger vi en privat bilsamling i Zlín og Folkloremuseum i Luhačovice <http://muzeumluhacovice.cz/> med udstillingen “Auto-moto-kolonáda” <https://www.luhacovice.eu/7276a-vystava-auto-moto-kolonada>.

E. Specialønsker

➤ Venner – Fælles udflugter, Indkvartering tæt på

Venligst angiv det team, du ønsker at rejse med på udflugter eller bo tæt på. Hvis det er muligt, vil vi gerne imødekomme dine ønsker.

➤ Kostbehov

Angiv antallet af personer i dit team, der har kostbegrænsninger, så vi kan prøve at imødekomme dem.

➤ Andre ønsker

Venligst angiv andre ønsker, f.eks. et værelse for personer med nedsat mobilitet eller et handicapvenligt værelse. Hvis du har andre ønsker i forbindelse med Škoda Tour 2019, som vi kan imødekomme, angiv venligst dem her. Angiv også, hvis du er interesseret i overnatning før eller efter arrangementet.

F. Jeg vil gerne deltage (gratis)

Hvis du ønsker at deltage i en af begivenhederne eller bruge en af de tilbudte tjenester, skal du markere den relevante boks og angive antallet af køretøjer eller personer.

Rallye Škoda Tour

En sightseeingtur som du kender den. Ruten fører gennem de omkringliggende områder. Der vil være kontrolstationer langs ruten med konkurrencer for din underholdning. Hovedmålet med denne begivenhed er at give dig mulighed for at lære området omkring mødet at kende. Det er på ingen måde et race. Ruten er beskrevet i form af en pil-itinerary.

Konkurrence for den bedst dekorerede og vedligeholdte bil

Den samlede indtryk af bilen, der repræsenterer Škoda Tour, samt dens vedligeholdelse vil blive vurderet. De biler, der deltager i konkurrencen, vil blive udstillet efter rallyet i centrum af Luhačovice.

G. Andre muligheder – mod gebyr (priser og betingelser aftales individuelt)

Bilreparationer i autoriseret service, dækservice

Angiv venligst, hvis du er interesseret i reparation eller installation af dele/tilbehør i en autoriseret Škoda-service. Hvis du allerede kender omfanget af reparationer eller ændringer, kan du angive din anmodning her..

Bemærkninger

- Vi forbeholder os retten til at ændre programmet, aflyse udflugter eller justere arrangementet.
- Officiel information kan findes på Škoda Tour-hjemmesiden <http://www.skodatour.eu/>.
- Tilmeldingsfristen er den 3. marts 2025. Hvis der stadig er tilgængelige værelser, vil din tilmelding blive bekræftet med det samme. Betalingsdetaljer vil blive sendt senest den 16. marts 2025. Betalingen skal ske senest den 31. marts 2025.

- Alle deltagere deltager på egen risiko og forpligter sig til at følge arrangørernes instruktioner. Arrangørerne påtager sig intet ansvar for skader, ulykker eller tyveri. Forældre er ansvarlige for deres børn.
- Vi anbefaler at tegne passende rejseforsikring.
- Du kan sende dine forespørgsler til e-mail-adressen skodatour2025@seznam.cz eller kontakte os telefonisk på +420 601 589 449 (Michal) og +420 602 548 396 (Martin).